
Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/11/19

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

PROTEAM SRL 06162541004

EDIL GESSA SRL 03564070922

E-SERVIZI SPA 07590501008

OBI ITALIA SRL 00508260973 0000000000

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 0000000000

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 0000000000

TERRANO 01939360564 0000000000

CARTOLERIA MANCINI NIVES 05725910581 0000000000

MFD IMPIANTI 13423011009 0000000000

G.F.CARVAL S.A.S. 06942761005 0000000000

GUO ZHANGRONG 08854061002 0000000000

LEROY MERLIN ITALIA 05602710963 0000000000

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 0000000000

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 0000000000

ELETTRICA BATTISTINI COMMERCITY SRL 04618871000 0000000000

GROSSIMPIANTI SRL 00623610607 0000000000

BUFFETTI DELLA MOTTA ANNA 09462320582 0000000000

TERMOIDRAULICA JOLLY S.A.S. 06700411009 0000000000

FACI DI CACACE E C. SNC 04310581006 0000000000

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 0000000000

DECAMA 626 SRL 09991451007 0000000000

SEPELEGNO 08885890585 0000000000

MATERIALE EDILI EDIL PIEMME SRL 13573191007 0000000000

MFD IMPIANTI 13423011009 0000000000

SMEA SRL 12342351009 0000000000

FERRAMENTA ELETTRICITÀ DALGOCI SRL 11337041005 0000000000

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 0000000000
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CAR TOOLS SRL 12624491002 0000000000

BRICOMAN 05602670969 0000000000

LA SICUREZZA CENTRO CHIAVI DMSLSN70P20H501G 0000000000

OBI ITALIA SRL 00508260973 0000000000

LEROY MERLIN ITALIA 05602710963 0000000000

OBI ITALIA SRL 00508260973 0000000000

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 0000000000

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 0000000000

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 0000000000

OBI ITALIA SRL 00508260973 0000000000

OFFICINE MECCANICHE BONANNI 01616561005 0000000000

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 0000000000

CENTRO STAMPA ANIENE 12498511000 0000000000

SMEA SRL 12342351009 0000000000

G.F.CARVAL S.A.S. 06942761005 0000000000

FT SRL 14737601006 0000000000

FERRAMENTA STEMAX 2010 SRL 10900231001 0000000000

F.E.P. SRL 01696471000 0000000000

BRICOMAN 05602670969 0000000000

AS ROMA 03294210582 7465807

STE.NI. SRL 05215341008 7724408F1E

SELTA 09719721004 7724408F1E

MIT SRL 03784551008 7724408F1E

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 7724408F1E

M SERVIZI SRL 12035141006 7724408F1E

NUOVA GAROFOLI SRL 10769471003 7724408F1E

MARCO MAGNATTA STUDIO ARCHITETTURA E INGEGNERIA MGNMRC72A22D643S 7779497403
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ARCH.LUCA MIRTELLA 06972931007 7779497403

ECOLOGIC SYSTEM 06205141002 7795143380

PULIM 2000 03523460651 7795143380

NEW GENERATION SERVICES SRL 11741561002 7795143380

MASTER SECURITY GROUP S.R.L. 07679081211 7795143380

CELIAN 09800701006 7795143380

SOGEA SRL 00350850947 7795143380

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 7795143380

S.I.P.A.V. S.R.L - SOCIETÀ ITALIANA PULIZIE APPALTI VARI 05204621006 7795143380

CLEAN SYSTEM S.R.L 01967610609 7795143380

FUTURA MULTISERVIZI S.R.L. 14741291000 7795143380

TECNA SERVIZI INTEGRATI SRL 08576401007 7795143380

ECOFAST SISTEMA SRL 05296881005 7795143380

S.Z. MULTISERVICE SRL 00947900940 7795143380

ED.GA. SRL 14019201004 7795143380

STE.NI. SRL 05215341008 7795143380

FEL COSTRUZIONI S.R.L. 02355580594 7795143380

EDILSCAVI  GROUP SRLS 02764730590 7795143380

GSN 04754201210 7795143380

GSI SOCIETA' COOPERATIVA 02632350605 7795143380

EUROPULIZIE MULTISERVIZI S.R.L. 06748821003 7795143380

GLOBAL SERVICE DI SANTORO SALVATORE & C. 01455920627 7795143380

UNILABOR SRL 03632650242 7795143380

AURORA S.R.L. 05472591212 7795143380

FUTURA SERVICE S.R.L. 04415171216 7795143380

GE.D.S.SOCIETA CONSORTILE A R. 06933611003 7795143380

PULI-SAN S.R.L. PULIZIA E SANIFICAZIONE IMMOBILI 03415490618 7795143380
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CONSORZIO GE.SE.AV. 01843430560 7795143380

JOLLY SERVIZI 05232001007 7795143380

SEGESTMA SOC.CONS. ARL 02443170648 7795143380

NE.CA. SERVICE S.R.L.S. 03963520618 7795143380

LA SOLIDARIETA COOPERATIVA SOCIALE S.R.L. 01061120620 7795143380

BCR SRL 02448690608 7795143380

LOPE S.R.L. 08509111004 7795143380

LIFE & ECOLOGY S.R.L.S. 04221870613 7795143380

CE.NA.P. CENTRO NAZIONALE POLISERVIZI SRL 01501041006 7795143380

CARONTE 02184780563 7795143380

BLUE SERVICE SRL 06405671212 7795143380

SERVIZI & TECNOLOGIA SRL 02771470594 7795143380

MARASCO S.R.L. 12380531009 7795143380

CLEAN SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 10700971004 7795143380

LIN.SER.GROUP S.R.L.S. 13958851001 7795143380

C.G.M. 06178801004 7795143380

SERVIZI INNOVATIVI SRL 01714210703 7795143380

MANEDIL 2018 S.R.L.S. 14655501006 7795143380

SOPEI 11104331001 7795143380

MARY IMMOBILIARE SAS DI COCCOMIGLIO MARIANNA & C. 06290301214 7795143380

SPLENDOR SERVIZI DI MAMMARELLA ANGELA & C. S.A.S. 02240710695 7795143380

M.B. SYSTEM 04343880656 7795143380

M.F. GROUP S.R.L. 11068531000 7795143380

M.S.P. MANUTENZIONI SERVIZI PUBBLICI S.R.L. 07304151009 7795143380

CEPI T.A.A.S. 01614631008 7812442715

CONTARDO IMPIANTI SRL 02513030649 7812442715

TECNOSILA DI GIANFRANCO PANTUSA 03428760783 7812442715
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A.S.8 ANTINCENDIO E SICUREZZA SRL 08804781006 7812442715

TARULLO GIUSEPPE 05932470726 7812442715

CAPPELLO IMPIANTI S.R.L. 02094170020 7812442715

GUARINIELLO GERARDO 01798560650 7812442715

ERREBI TECNOLOGY SRLS 02854060593 7812442715

SIGNAL SERVICE SRL 01926650654 7812442715

TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 7812442715

SM SERVIZI SRL 14050841007 7812442715

MARIO LEONETTI 04356661001 7812442715

DI GESE TEAM S.R.L. 13105901006 7812442715

I.M.E.A. SNC DI GIULIANO ANGELO C. 02300980600 7812442715

TOMEDIL SRL 05427860589 7812442715

LCA SECURITY SRL 13401481000 7812442715

SELF 2 S.N.C. 00918580036 7812442715

OPTIMA SISTEMI 02525310302 7812442715

TIEMME ANTINCENDIO 01849460439 7812442715

AQA SRL 03667900249 7812442715

L.C. EDILIZIA 02598670590 7834625912

EUR.CO.MA.S. COSTRUZIONI MANUFATTI 01411251000 7834625912

VIPA IMPIANTI 14401061008 7834625912

SOLUZIONE EDILI SOCIETÀ COOPERATIVA 05038760871 7834625912

3S COSTRUZIONI FERROVIARIE 12841441004 7834625912

EURO COSTRUZIONI GENERALI ROMA 10908921009 7834625912

SETECOM ITALIA 01845591005 7834625912

RG SERVIZI 14482081008 7834625912

VENNA SRL 04359260751 7834625912

TECNODNA ITALIA SRL 13086821009 7834625912
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PATERNO' GAETANO 03635100872 7834625912

SOCIETÀ ELETTROMECCANICA MONTAGGI S.R.L. 05118501005 7834625912

F.D.M. BIOEDILIZIA S.R.L. 13663231002 7834625912

FLAMINIA GARDEN SRL 01468651003 7834625912

CECCONI COSTRUZIONI SRLS 02957840594 7834625912

DE.FI.SRL 01381861002 7834625912

S.A.C. SOCIETÀ APPALTI COSTRUZIONI SPA 00991771007 7834625912

LB RISTRUTTURAZIONI SRL UNIPERSONALE 13851041007 7834625912

ECO.GE.M.M.A.SRL 02352370924 7834625912

DI GIROLAMO GABRIELE 02067540597 7834625912

GREEN PLANET SRL 02558410599 7834625912

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 7834625912

MARINOZZI GIUSEPPE SRL MRNGPP47D30D042P 7834625912

RMC PROGETTI ENERGETICI MDDRRT81E27B354M 7834625912

ALFA IMPIANTI SRL 01704490893 7834625912

NEGRO GIANCARLO NGRGCR59S21E815F 7834625912

BRANDI ANTONIO BRNNTN52S15C334J 7834625912

C.F.C. 05407451003 7834625912

CONSORZIO STABILE QUATTROEMME 14283761006 7834625912

ALBARELLI WALTER 10209501005 7834625912

I GASTONI SRL 08826061007 7834625912

ELP EUROPEA LAVORI PUBBLICI SRL 05095971007 7834625912

ARCHIMETRA SRLS 14354801004 7834625912

CONSORZIO GE.SE.AV. 01843430560 7834625912

OFFICINE G.N.A. SRL 05354711003 7834625912

ELETTROSTAFF 05060361002 7834625912

SIAD DMT SRL 14610561004 7834625912
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M.C.P.  .S.R.L. 00818700569 7834625912

RAPEDIL SRL 01806611008 7834625912

LA FENICE SRL 11871361009 7834625912

C.M.C. - CARPENTERIA METALLICA CICCOLA CCCGZN69H09H501G 7834625912

EDILIO S.R.L. 02275670590 7834625912

EDILSCAVI  GROUP SRLS 02764730590 7834625912

FP IMPIANTI DI PISU FABRIZIO 03773200922 7834625912

EDIL M.A.F. COSTRUZIONI 04091770752 7834625912

ATIM SRL 04695300758 7834625912

ALFA ITALIA CONSULTING S.R.L. 13722581009 7835614938

MED TECHNOLOGY SRL 12947991001 7835614938

EMMEERRE DI MARIO RAFFA 02208520599 7835614938

ARSAVIO 12070221002 7835614938

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q 7835614938

F.T. IMPIANTI SNC 02913700833 7835614938

IDROSERVICE DI MUNAFO' ANTONINO 03203180835 7835614938

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 7835614938

IDROSERVICE DI MUNAFO' ANTONINO 03203180835 7835614938

ALAK S.R.L. 01603800838 7835614938

CONSORZIO PROGEO 12826871001 7835614938

ELETTRICA AMATI DA AMATI SILVANO 00513571000 7835614938

SIGMA ENGIEERING SRL 04796301002 7835614938

ITEL ITALIANA SRL UNIPERSONALE 03083320725 7835614938

PALANO IMPIANTI 02754450837 7835614938

CONSORZIO PROGEO 12826871001 7835614938

EDIL IMPIANTI SRL 03250990839 7835614938

SAGREDO ENGINEERING 11868301000 7835614938
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VIPA IMPIANTI 14401061008 7835614938

SIMALT SRL 13309491002 7835614938

N3B SERVIZI GLOBALI 11063261009 7835614938

EDIL IMPIANTI SRL 03250990839 7835614938

SIELTE SPA 03600700870 7835614938

SECURLINE 05256541003 7835614938

ALAK S.R.L. 01603800838 7835614938

PALANO IMPIANTI 02754450837 7835614938

FAZIO IMPIANTI 02896430838 7835614938

ITEL ITALIANA SRL UNIPERSONALE 03083320725 7835614938

MG ASCENSORI SNC 02560380590 7835614938

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 7835614938

TRAVAGLINI DOMENICO TRVDNC59S22H442C 7835614938

EDIL C.I.T. SRL 04738891003 7835614938

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 7835614938

TELENIA S.R.L. 08705411000 7835614938

F.T. IMPIANTI SNC 02913700833 7835614938

MED TECHNOLOGY SRL 12947991001 7835614938

EMMEERRE DI MARIO RAFFA 02208520599 7835614938

MG ASCENSORI SNC 02560380590 7835614938

ARSAVIO 12070221002 7835614938

GIULIO FRONTONI ELETTRONICA 01269530562 7835614938

ALFA ITALIA CONSULTING S.R.L. 13722581009 7835614938

TECHNODAL 01446081000 7835614938

INSTALLAZIONI IMPIANTI SPA 01184821005 7835614938

ELETTRICA AMATI DA AMATI SILVANO 00513571000 7835614938

DM IMPIANTI SNC 07147041003 7835614938
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VIPA IMPIANTI 14401061008 7835614938

ETHICOM DI PRISCILA DE JESUS 09808241005 7835614938

SIGMA ENGIEERING SRL 04796301002 7835614938

EVOTEC S.R.L. 01793850890 7835614938

SIELTE SPA 03600700870 7835614938

TRAVAGLINI DOMENICO TRVDNC59S22H442C 7835614938

GIULIO FRONTONI ELETTRONICA 01269530562 7835614938

EDIL C.I.T. SRL 04738891003 7835614938

SAGREDO ENGINEERING 11868301000 7835614938

N3B SERVIZI GLOBALI 11063261009 7835614938

TELENIA S.R.L. 08705411000 7835614938

DM IMPIANTI SNC 07147041003 7835614938

TECHNODAL 01446081000 7835614938

INSTALLAZIONI IMPIANTI SPA 01184821005 7835614938

SIMALT SRL 13309491002 7835614938

FAZIO IMPIANTI 02896430838 7835614938

TEMAS SNC DI DANTE CIANFARINI & CO 03971511005 7835614938

EDIL IMPIANTI SRL 03250990839 7835614938

ETHICOM DI PRISCILA DE JESUS 09808241005 7835614938

MG ASCENSORI SNC 02560380590 7835614938

SIGMA ENGIEERING SRL 04796301002 7835614938

ALAK S.R.L. 01603800838 7835614938

ITEL ITALIANA SRL UNIPERSONALE 03083320725 7835614938

IDROSERVICE DI MUNAFO' ANTONINO 03203180835 7835614938

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 7835614938

SAGREDO ENGINEERING 11868301000 7835614938

F.T. IMPIANTI SNC 02913700833 7835614938
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GIULIO FRONTONI ELETTRONICA 01269530562 7835614938

EMMEERRE DI MARIO RAFFA 02208520599 7835614938

ALFA ITALIA CONSULTING S.R.L. 13722581009 7835614938

FAZIO IMPIANTI 02896430838 7835614938

ETHICOM DI PRISCILA DE JESUS 09808241005 7835614938

FAZIO IMPIANTI 02896430838 7835614938

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q 7835614938

SECURLINE 05256541003 7835614938

ELETTRICA AMATI DA AMATI SILVANO 00513571000 7835614938

OFFICINA MECCANICA DI BRIGNONE ROBERTO 02408450811 7835614938

GIULIO ORRÙ 02135160923 7835614938

LU.MAR. IMPIANTI SRL 01505840494 7835614938

ARSAVIO 12070221002 7835614938

EDIL C.I.T. SRL 04738891003 7835614938

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q 7835614938

SECURLINE 05256541003 7835614938

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 7835614938

TEMAS SNC DI DANTE CIANFARINI & CO 03971511005 7835614938

EVOTEC S.R.L. 01793850890 7835614938

ITEL ITALIANA SRL UNIPERSONALE 03083320725 7835614938

PALANO IMPIANTI 02754450837 7835614938

VIPA IMPIANTI 14401061008 7835614938

SIELTE SPA 03600700870 7835614938

SIMALT SRL 13309491002 7835614938

INSTALLAZIONI IMPIANTI SPA 01184821005 7835614938

EVOTEC S.R.L. 01793850890 7835614938

N3B SERVIZI GLOBALI 11063261009 7835614938
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TECHNODAL 01446081000 7835614938

TEMAS SNC DI DANTE CIANFARINI & CO 03971511005 7835614938

MED TECHNOLOGY SRL 12947991001 7835614938

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 7835614938

CONSORZIO PROGEO 12826871001 7835614938

TELENIA S.R.L. 08705411000 7835614938

DM IMPIANTI SNC 07147041003 7835614938

TRAVAGLINI DOMENICO TRVDNC59S22H442C 7835614938

FE MIDIA SOLUTIONS 14241171009 7839344F4E

LCA SECURITY SRL 13401481000 7839344F4E

ITEMA IMPIANTI S.R.L. 11067621000 7839344F4E

TEICOM COSTRUZIONI GENERALI 01790300923 7839344F4E

ASSITEC DI GATTO LUIGI E FUSCO FABRIZIO SNC 03749240754 7839344F4E

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 7839344F4E

EUROLUCE 02139630509 7839344F4E

ELETTROTEKNOLOGYSRL 14487761000 7839344F4E

F.A. SERVICE 13334971002 7839344F4E

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 7839344F4E

SCARDELLATO SRL 06311060583 7839344F4E

A.G.E.P. HIDROSOFT 01991601004 7839344F4E

MEDIA SERVICE SRL 09305091002 7839344F4E

CIEMME SERVICE 02855340838 7839344F4E

INFORTUNISTICA SALENTINA SAS 02614070759 7839344F4E

ANTINFORTUNISTICA NAZIONALE SRL 03929680720 7839344F4E

VINCIS SAS 00821600491 7839344F4E

AIFOS SRL 10972801004 7839344F4E

DF TECHNOLOGY SRL 12275161003 7839344F4E
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/11/19

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

TOMEDIL SRL 05427860589 7839344F4E

FAZIO IMPIANTI 02896430838 7839344F4E

I.F. IMPIANTI DI FERRU IGNAZIO E C. SAS 03279790921 7839344F4E

PILIA SRL 01592250920 7839344F4E

TECNO 2000 IMPIANTI ELETTRICI SNC 05900861005 7839344F4E

ON AIR 11826281005 7839344F4E

I.F. IMPIANTI DI FERRU IGNAZIO E C. SAS 03279790921 7839344F4E

VINCIS SAS 00821600491 7839344F4E

CITES SRL 01008341008 7839344F4E

EDILTECNICA VM GROUP SRL 14351231007 7839344F4E

ANTINFORTUNISTICA NAZIONALE SRL 03929680720 7839344F4E

AS COSTRUZIONE S.R.L.S. 03342710831 7839344F4E

NORCLIMA S.R.L. 02809200591 7839344F4E

GLOBAL SERVICE SOC.COOP. SRL 03380550750 7839344F4E

CIEMME SERVICE 02855340838 7839344F4E

VUOTTO ANTONIO 01017090588 7839344F4E

ISEI SRL 02088131004 7839344F4E

MP IMPIANTI SNC 04242520759 7839344F4E

MVC- TECHNOLOGY S.P.A. 14953081008 7839344F4E

PILIA SRL 01592250920 7839344F4E

BUZZI IMPIANTI DI BUZZI ALESSANDRO 00612500579 7839344F4E

LBE IMPIANTI DI LA BELLA EMILIANO 02858000603 7839344F4E

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 7839344F4E

EDILTECNICA VM GROUP SRL 14351231007 7839344F4E

FAZIO IMPIANTI 02896430838 7839344F4E

ITEMA IMPIANTI S.R.L. 11067621000 7839344F4E

TEICOM COSTRUZIONI GENERALI 01790300923 7839344F4E
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ASSITEC DI GATTO LUIGI E FUSCO FABRIZIO SNC 03749240754 7839344F4E

EUROLUCE 02139630509 7839344F4E

TECNO 2000 IMPIANTI ELETTRICI SNC 05900861005 7839344F4E

BUZZI IMPIANTI DI BUZZI ALESSANDRO 00612500579 7839344F4E

VINCIS SAS 00821600491 7839344F4E

SARDANTINCENDI SRL 01676970922 7839344F4E

FAZIO IMPIANTI 02896430838 7839344F4E

PILIA SRL 01592250920 7839344F4E

VUOTTO ANTONIO 01017090588 7839344F4E

ANTINFORTUNISTICA NAZIONALE SRL 03929680720 7839344F4E

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 7839344F4E

CITES SRL 01008341008 7839344F4E

I.F. IMPIANTI DI FERRU IGNAZIO E C. SAS 03279790921 7839344F4E

BUZZI IMPIANTI DI BUZZI ALESSANDRO 00612500579 7839344F4E

FE MIDIA SOLUTIONS 14241171009 7839344F4E

AS COSTRUZIONE S.R.L.S. 03342710831 7839344F4E

LBE IMPIANTI DI LA BELLA EMILIANO 02858000603 7839344F4E

ON AIR 11826281005 7839344F4E

ANTINFORTUNISTICA NAZIONALE SRL 03929680720 7839344F4E

LCA SECURITY SRL 13401481000 7839344F4E

VINCIS SAS 00821600491 7839344F4E

SCARDELLATO SRL 06311060583 7839344F4E

AS COSTRUZIONE S.R.L.S. 03342710831 7839344F4E

ISEI SRL 02088131004 7839344F4E

VUOTTO ANTONIO 01017090588 7839344F4E

EDILTECNICA VM GROUP SRL 14351231007 7839344F4E

ELETTROTEKNOLOGYSRL 14487761000 7839344F4E
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AIFOS SRL 10972801004 7839344F4E

DF TECHNOLOGY SRL 12275161003 7839344F4E

MEDIA SERVICE SRL 09305091002 7839344F4E

A.G.E.P. HIDROSOFT 01991601004 7839344F4E

FE MIDIA SOLUTIONS 14241171009 7839344F4E

MP IMPIANTI SNC 04242520759 7839344F4E

VINCIS SAS 00821600491 7839344F4E

F.A. SERVICE 13334971002 7839344F4E

LCA SECURITY SRL 13401481000 7839344F4E

A.G.E.P. HIDROSOFT 01991601004 7839344F4E

LBE IMPIANTI DI LA BELLA EMILIANO 02858000603 7839344F4E

ON AIR 11826281005 7839344F4E

SCARDELLATO SRL 06311060583 7839344F4E

MVC- TECHNOLOGY S.P.A. 14953081008 7839344F4E

TOMEDIL SRL 05427860589 7839344F4E

I.F. IMPIANTI DI FERRU IGNAZIO E C. SAS 03279790921 7839344F4E

NORCLIMA S.R.L. 02809200591 7839344F4E

GLOBAL SERVICE SOC.COOP. SRL 03380550750 7839344F4E

INFORTUNISTICA SALENTINA SAS 02614070759 7839344F4E

CIEMME SERVICE 02855340838 7839344F4E

CITES SRL 01008341008 7839344F4E

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 7839344F4E

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q 7839344F4E

RICCI IMPIANTI DI BARBARA RICCI 09839520583 7839344F4E

INFORTUNISTICA SALENTINA SAS 02614070759 7839344F4E

EDILTECNICA VM GROUP SRL 14351231007 7839344F4E

TECNO 2000 IMPIANTI ELETTRICI SNC 05900861005 7839344F4E

Pagina 14 di  42



Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/11/19

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

EUROLUCE 02139630509 7839344F4E

ASSITEC DI GATTO LUIGI E FUSCO FABRIZIO SNC 03749240754 7839344F4E

TEICOM COSTRUZIONI GENERALI 01790300923 7839344F4E

ITEMA IMPIANTI S.R.L. 11067621000 7839344F4E

LCA SECURITY SRL 13401481000 7839344F4E

CITES SRL 01008341008 7839344F4E

FE MIDIA SOLUTIONS 14241171009 7839344F4E

BUZZI IMPIANTI DI BUZZI ALESSANDRO 00612500579 7839344F4E

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 7839344F4E

MP IMPIANTI SNC 04242520759 7839344F4E

ELETTROTEKNOLOGYSRL 14487761000 7839344F4E

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 7839344F4E

AIFOS SRL 10972801004 7839344F4E

MVC- TECHNOLOGY S.P.A. 14953081008 7839344F4E

ANTINFORTUNISTICA NAZIONALE SRL 03929680720 7839344F4E

ON AIR 11826281005 7839344F4E

LBE IMPIANTI DI LA BELLA EMILIANO 02858000603 7839344F4E

AS COSTRUZIONE S.R.L.S. 03342710831 7839344F4E

SCARDELLATO SRL 06311060583 7839344F4E

NORCLIMA S.R.L. 02809200591 7839344F4E

NORCLIMA S.R.L. 02809200591 7839344F4E

TEICOM COSTRUZIONI GENERALI 01790300923 7839344F4E

GLOBAL SERVICE SOC.COOP. SRL 03380550750 7839344F4E

CIEMME SERVICE 02855340838 7839344F4E

ISEI SRL 02088131004 7839344F4E

INFORTUNISTICA SALENTINA SAS 02614070759 7839344F4E

MP IMPIANTI SNC 04242520759 7839344F4E
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MVC- TECHNOLOGY S.P.A. 14953081008 7839344F4E

MEDIA SERVICE SRL 09305091002 7839344F4E

F.A. SERVICE 13334971002 7839344F4E

TECNO 2000 IMPIANTI ELETTRICI SNC 05900861005 7839344F4E

TOMEDIL SRL 05427860589 7839344F4E

ASSITEC DI GATTO LUIGI E FUSCO FABRIZIO SNC 03749240754 7839344F4E

A.G.E.P. HIDROSOFT 01991601004 7839344F4E

ITEMA IMPIANTI S.R.L. 11067621000 7839344F4E

FAZIO IMPIANTI 02896430838 7839344F4E

MEDIA SERVICE SRL 09305091002 7839344F4E

DF TECHNOLOGY SRL 12275161003 7839344F4E

EUROLUCE 02139630509 7839344F4E

GLOBAL SERVICE SOC.COOP. SRL 03380550750 7839344F4E

F.A. SERVICE 13334971002 7839344F4E

TOMEDIL SRL 05427860589 7839344F4E

ELETTROTEKNOLOGYSRL 14487761000 7839344F4E

AIFOS SRL 10972801004 7839344F4E

DF TECHNOLOGY SRL 12275161003 7839344F4E

VUOTTO ANTONIO 01017090588 7839344F4E

PILIA SRL 01592250920 7839344F4E

ISEI SRL 02088131004 7839344F4E

TECNOIMPIANTI SICILIA SRL 01987240858 7841510AC0

ITEMA IMPIANTI S.R.L. 11067621000 7841510AC0

BRANDI ANTONIO BRNNTN52S15C334J 7841510AC0

CO.M.IN.SRL 01667440927 7841510AC0

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q 7841510AC0

MARINOZZI GIUSEPPE SRL MRNGPP47D30D042P 7841510AC0
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IMPIANTI TECNOLOGICI IACOBELLI SRL 08678171003 7841510AC0

EURO EDILIZIA 2000 SRL 10427551006 7841510AC0

PROMECC AEROSPACE SRL 04496840754 7841510AC0

IMPRESA EDILE M.Q. SRL 04985541004 7841510AC0

EURO ELETTRA SRL 03607841008 7841510AC0

REIA SRL 03614571002 7841510AC0

OPERA S.R.L. 02285310922 7841510AC0

TRAVAGLINI DOMENICO TRVDNC59S22H442C 7841510AC0

TOMEDIL SRL 05427860589 7841510AC0

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 7841510AC0

TERMOFLUID SRL 12252541003 7841510AC0

ANSELMO COSTRUZIONI DI ANSELMO SERGIO 02536860816 7841510AC0

SUD SEGNAL 02917390755 7841510AC0

G.INTECH INNOVATIONS & TECHNOLOGIES S.R.L. 12990841004 7841510AC0

MARINOZZI GIUSEPPE SRL MRNGPP47D30D042P 7841510AC0

SERVIZI ELETTRICI INTEGRATI SRL 02817190594 7841510AC0

SACR APPALTI SRL 07534441006 7841510AC0

T.S.A. SRL 05718551004 7841510AC0

3A COSTRUZIONI SRL 08654491003 7841510AC0

AUDIO VIDEO SERVICE 13011641001 7841510AC0

MANTON LAVORI S.R.L. 11892721009 7841510AC0

CRICCHI SRL 12711521000 7841510AC0

COMESA SRL 01015420894 7841510AC0

TECNO LINE IMPIANTI S.R.L. 04210451003 7841510AC0

CAPITOLIUM ARTIS SRL 11036971007 7841510AC0

GE.P.I.R. 07437040582 7900440156

FT SRL 14737601006 7900470A15
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RG SERVIZI 14482081008 7900470A15

MAR.TE. SRL 00317830560 7911082F60

RA.VA SRL 13005471001 7911082F60

ARCOLOR SNC DI D'ANGELI M&F 01836020600 7911082F60

EDIL 3M SRL 13846081001 7911082F60

FERRAMENTA GLM 12535731009 793681421C

S.F. SERVIZI SCACCIA 12337821008 793681421C

RA.VA SRL 13005471001 793681421C

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 7937013653

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 7938741850

ARTICOLARTE 11213831008 79422296B4

VERTEC SRL 13008381009 7947935B70

EDIL-CASA S.N.C. DI GIUSEPPE GENNA & C. 01625240815 7949975EE5

ERREBI APPALTI SRL 12898141002 7949975EE5

IMMOBILARTE S.R.L. 10987321006 7949975EE5

ITER S.R.L. IMPRESA TECNOLOGIE EDILIZIA RESTAURI 01492390412 7949975EE5

MEDDA MARCO SAS 00676070956 7949975EE5

PA.R.EDIL S.R.L. 11518961005 7949975EE5

EDILIO S.R.L. 02275670590 7949975EE5

IMPRESA EDILE FEROCE EMILIO IMPRESA INDIVIDUALE FRCMLE66C12B361X 7949975EE5

C.E.L.GROUP S.R 03673810796 7949975EE5

CIPAF SRL UNIPERSONALE 09447231003 7949975EE5

SIEMENS SPA 00751160151 7984039D66

ING.ANTONIO SALZA SLZNTN64A03A399U 798705671D

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 7987138AC7

SM SERVIZI SRL 14050841007 7987146164

MIT SRL 03784551008 799253722F
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FT SRL 14737601006 7994429B80

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 7994429B80

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 7994432DF9

FT SRL 14737601006 7999780B49

GROSSIMPIANTI SRL 00623610607 7999780B49

PICCHI SRL 08206970587 7999780B49

SIVER SRL 04934860588 7999780B49

RE CONTRACT SRL 12283901002 7999780B49

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 79999149DE

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 79999442A2

MAR.TE. SRL 00317830560 80245758C5

VIPA IMPIANTI 14401061008 802460625C

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 802460625C

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 80248603F7

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 80248603F7

SPRINT 06620551009 80248603F7

IMPRESA EDILE DI PICCHETTA CARLO 07484040584 80248603F7

COLUZZI GINO DAL 1942 SRL 14876201006 80248603F7

MASCAGNI SPA 00207220260 80248603F7

STUDIO ROMA ARREDAMENTI SRL 12169631004 80248603F7

AMBRA 83 01517161004 80248603F7

STEMA SERVIZI 13638081003 80248603F7

STONE ARREDO SRL 10374771003 80248603F7

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 80249405FB

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 80249405FB

J&FGROUP SRL 12492451005 8039023BA2

TECNOFASTEN DI GATTI FABIO & SNC 08503910583 8044007C8F
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TECHNOGYM SPA 06250230965 8044065C6C

MAR.TE. SRL 00317830560 804410094F

STEMA SERVIZI 13638081003 80441209D0

IOLI S.R.L. 06676221002 80478564DD

MAR.TE. SRL 00317830560 804954135F

VERTEC SRL 13008381009 8052246B99

J&FGROUP SRL 12492451005 8052258582

C.F.DI CIRO FIOCCHETTI & C.S.N.C. 00934960352 8052325CCA

TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 8054782860

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 8055135BAD

FT SRL 14737601006 805631489F

IMPRESA EDILE FEROCE EMILIO IMPRESA INDIVIDUALE FRCMLE66C12B361X 8058024BC1

RA.VA SRL 13005471001 8058024BC1

MAR.TE. SRL 00317830560 8058024BC1

EDILIO S.R.L. 02275670590 8058024BC1

IMMOBILARTE S.R.L. 10987321006 8058024BC1

VERTEC SRL 13008381009 80580533B2

A.C. ESSE SRL 05371121004 8059777263

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 8065391B32

RA.VA SRL 13005471001 80654056C1

MAF IMPIANTI S.A.S. DI LUCA MARCELLITTI E ANDREA FALASCA 09296261002 8067615681

VERTEC SRL 13008381009 8067615681

GIOACCHINO PROGETTI LAMPEDUSA S.R.L. 02370860849 8075530A2A

ASCITAL SOC.CONS.A.R.L. 07731421009 80851382F2

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 808514263E

OR.U.T. 00478460553 808514263E

SCARDELLATO SRL 06311060583 808514263E
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SCARDELLATO SRL 06311060583 80939971A0

LIBRERIE FELTRINELLI SRL 04628790968 8094181975

TECNO ASCENSORI ROMA SRL 14185641009 8094199850

STEMA SERVIZI 13638081003 8096156748

EDIL 3M SRL 13846081001 8096156748

TOMEDIL SRL 05427860589 8096156748

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 8096156748

EDIL GI SRL 06922740581 8107656961

PICCHI SRL 08206970587 810766834A

ACI VALLELUNGA 00901670588 8118501EF3

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 811852204C

XEROX SPA 00747880151 X3B17CA901

XEROX SPA 00747880151 XBE17CA904

A.C. ESSE SRL 05371121004 Z0228AA874

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z022A15AB6

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 Z032848312

CIPAF SRL UNIPERSONALE 09447231003 Z042601A06

EDIL 3M SRL 13846081001 Z042601A06

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z042601A06

RA.VA SRL 13005471001 Z042601A06

F.LLI PERETTI SNC 06976951001 Z042601A06

IMPRESA EDILE FEROCE EMILIO IMPRESA INDIVIDUALE FRCMLE66C12B361X Z042601A06

IOLI S.R.L. 06676221002 Z042601A06

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z042601A06

MARTINO TELECOMUNICAZIONI SRL 04537901003 Z042601A06

ECO IN SRL 06566891005 Z042601A06

ARCHIMETRA SRLS 14354801004 Z042601A06
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STEMA SERVIZI 13638081003 Z042601A06

AMBIENTE LAVORI SRL 13515181009 Z042797C92

DIEGO LOMBARDO 01252870819 Z042797C92

SIEMI SNC DI MUSUMECI MICHELANGELO 01949960874 Z042797C92

ELETTRICA BELLAGAMBA LUCA S.R.L. 01374310439 Z042797C92

E.RE.M. DI NANDO STRONATI 01084750429 Z042797C92

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z042797C92

AIRAM APPALTI SRL A SOCIO UNICO 06524381008 Z042797C92

MACHAN SRLS 14534671004 Z042797C92

GENEA CONSORZIO STABILE 05126580652 Z042797C92

ECO IN SRL 06566891005 Z042797C92

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z042797C92

SCIBILIA SERVICE S.R.L.S 02651010817 Z042797C92

IMPRESA EDILE DICORATO GIUSEPPE 00409780723 Z042797C92

C.B.C. S.R.L. 03197820271 Z042797C92

MFD IMPIANTI 13423011009 Z0529EDB46

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 Z0927F0D8F

FACI DI CACACE E C. SNC 04310581006 Z0927F0D8F

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z092849A42

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z0A278EB1E

TIBERISAURO 00507340552 Z0B28A700D

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z0B28F5AF9

ECO IN SRL 06566891005 Z0B2953BFE

SAULLO PIETRO SLLPTR74H16A176T Z0B2A87BD4

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 Z0C2A87A23

LUNEUR PARK S.P.A. 09792151004 Z0D285EE94

VERTEC SRL 13008381009 Z0D2895346
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S.A.C.E.F. GROUP SRL 09978071000 Z0D291847F

TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 Z0D291847F

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 Z0D291847F

AMA SPA CIMITERI CAPITOLINI 05445891004 Z0D2A7DC8D

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 Z0E27F371B

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z0E28AB097

AS ROMA 03294210582 Z1028D8D8A

CONSORZIO DREAM SERVICES SRL 03041540604 Z1028ED409

TEATRO ROMA SRL 12177141004 Z1028F5C52

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 Z102A68B19

AUTOSPURGO DI PIETRO PAOLO DPTPLA61L22H501Y Z11289479B

IRC EDIZIONI SRL 02989441205 Z112A1B11D

AB TENDE S.R.L. 12134811004 Z1328B79F4

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z132A7EED6

STIMER SRL 06604591005 Z132AD7C84

DE NUNTIS COSTRUZIONI SRL 06896791008 Z142918080

TREXOM SISTEMI S.R.L. 14006111000 Z1528ABD43

EDIL GESSA SRL 03564070922 Z152A2AD31

PICCHI SRL 08206970587 Z1627F0F1A

MODICO GRAPHICS SRL 03772790139 Z1729EBDCF

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C Z192A1B14F

CENTRO FORNITURE SRL 01453470559 Z1A2953C1D

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 Z1A296DDCB

EDIL 3M SRL 13846081001 Z1B294CF8D

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z1C2A4E4CF

CIRCOLO UFFICIALI DELLE FF.AA. 00439540584 Z1D27F10FD

SAFE S.R.L.S. 02293850562 Z1D2867A32
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J&FGROUP SRL 12492451005 Z1D2867A32

TOBIA STEFANO DITTA INDIVIDUALE TBOSFN79P24H501A Z1D2867A32

ALECO 10844781004 Z1D2867A32

CONSORZIO DREAM SERVICES SRL 03041540604 Z1D29D4CCF

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 01788080156 Z1E1341817

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z1E289482B

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 Z1E289482B

ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE 03792180980 Z1F267F65C

M SERVIZI SRL 12035141006 Z1F26CD198

WELLFIT SERVICE DI ANNIBALI GIUSEPPE 01826920447 Z1F29EBE01

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 Z212646906

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z212646906

GIUSEPPE DE BENEDETTO 04687760753 Z212797B90

IMPRESA EDILE GEOM CASTO GIOVANNI 00929520898 Z212797B90

TECNOSPURGHI 01321500496 Z212797B90

DIEGO LOMBARDO 01252870819 Z212797B90

BASTONE SALVATORE 03715860759 Z212797B90

SFAP 00716000583 Z2128209EE

EDIL 3M SRL 13846081001 Z22270AACB

VERSILIA AUTOMAZIONI CONCESSIONARIA SERVICE 01633150469 Z222A2ACC6

MFD IMPIANTI 13423011009 Z222A2ACC6

IMPRENOB SRL 10857201007 Z232601A89

IMPRESA EDILE CODIBER SRL 01390480661 Z232601A89

OPERE S.R.L. 01791310665 Z232601A89

RA.VA SRL 13005471001 Z232601A89

STE.NI. SRL 05215341008 Z232601A89

GI & GI SRL 01721480661 Z232601A89
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MAURIZI LUIGI 00647720663 Z232601A89

S.F. SERVIZI SCACCIA 12337821008 Z232601A89

MEROLLI PASQUALE MRLPQL55A07E096G Z232601A89

S.E.F.A. DEI F.LLI CARNICELLI SRL 00626060669 Z232601A89

PICCHI SRL 08206970587 Z232858D8F

LCA SECURITY SRL 13401481000 Z232953E8A

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 Z2329EDB84

BUSSI SOLUZIONI EDILI SRLS 14636071004 Z242AD7C32

NEON TOMA ILLUMINAZIONE SRL 02507850754 Z262A2ACDF

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z262AD6D0C

PICCHI SRL 08206970587 Z2828AB2B2

ADRIATICA METALLI E FERRAMENTA 04216520751 Z282A8E8A2

ADRIATICA METALLI E FERRAMENTA 04216520751 Z282A8E8A2

SWAN ITALIA  SRL 09973101000 Z292646B2E

STE.NI. SRL 05215341008 Z292646B2E

A.C. ESSE SRL 05371121004 Z29294C985

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z295278E66

VINCAL S.R.L. 06991810588 Z2A2A059D3

SM SERVIZI SRL 14050841007 Z2B2646ABD

M SERVIZI SRL 12035141006 Z2B2646ABD

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 Z2B2646ABD

THESI TECNOLOGIE SRL 04431051004 Z2B2646ABD

ITEL DISTRIBUZIONE 05356801000 Z2B2646ABD

AUTOSPURGO DI PIETRO PAOLO DPTPLA61L22H501Y Z2B2646BB8

TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 Z2B2A4D639

PICCHI SRL 08206970587 Z2C27AE94D

FT SRL 14737601006 Z2C27AEA48
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MA.MI DI MONTI FABIO 10515020583 Z2C28EAC85

RE CONTRACT SRL 12283901002 Z2C2AB8082

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z2D2A0C96D

TOBIA STEFANO DITTA INDIVIDUALE TBOSFN79P24H501A Z3028953E2

ENGIE SERVIZI SPA 07149930583 Z302A05A76

STEMA SERVIZI 13638081003 Z302A7A932

PICCHI SRL 08206970587 Z332795932

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z3329181FE

BI.E.TI SRL 04208251001 Z3329EBD83

OFFICINE FABBRO MECCANICHE DI BIZZARRO GIUSEPPE E C. SNC 02063090753 Z342894E19

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 Z352894D63

ING.ANTONIO SALZA SLZNTN64A03A399U Z3529AFD31

ADRIATICA METALLI E FERRAMENTA 04216520751 Z352A2ACFE

ADRIATICA METALLI E FERRAMENTA 04216520751 Z352A2ACFE

ALTRAFO SRL 01113730772 Z37276C475

RA.VA SRL 13005471001 Z39294C9E9

C&C SERVICE SRL 09042691007 Z3A278E763

A.C. ESSE SRL 05371121004 Z3A2874BFD

PICCHI SRL 08206970587 Z3B2795673

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z3B2894729

RG SERVIZI 14482081008 Z3D276469D

IMQ SPA 12898410159 Z3E2795647

DADI GLASS CRCRTI57S49H501N Z3E29185F0

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 Z3E294C94C

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z3E2A05A50

D.M.E. SOCIETA' COOPERATIVA 04630830752 Z3E2A4E526

QUARTA E VIVA 03297100756 Z3E2A4E526

Pagina 26 di  42



Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI

procedimenti aggiornati al : 30/11/19

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

ADRIATICA METALLI E FERRAMENTA 04216520751 Z3E2A4E526

LUCIANO ISOLA & C. SAS 02633620758 Z3E2A4E526

C.D.S. ELETTRONICA SNC 02557160757 Z3E2A4E526

PICCHI SRL 08206970587 Z3F2772C95

C&C SERVICE SRL 09042691007 Z3F278E6C6

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z3F2848489

MONTELCO S.R.L. 07375590580 Z402A1B109

VGR GROUP 14737611005 Z41280527B

GESTIONE ORIZZONTI 00908900947 Z422A8636F

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 Z43294C9AA

ROMANA ARTIGIANA FERRO S.R.L. 12809391001 Z432A8784B

SCARDELLATO SRL 06311060583 Z442A52970

ARCHIMETRA SRLS 14354801004 Z45277AF9F

EURO EDILIZIA 2000 SRL 10427551006 Z45277AF9F

SILVI SRL COSTRUZIONI EDILI 01669371005 Z45277AF9F

TOMEDIL SRL 05427860589 Z45277AF9F

ARCHIMETRA SRLS 14354801004 Z45277AF9F

CO.G.IM. 04945771006 Z45277AF9F

EVO COSTRUZIONI SRL 02780400590 Z45277AF9F

NEW PROJECT SAS 11735341007 Z45277AF9F

SCARDELLATO SRL 06311060583 Z45277AF9F

ELP EUROPEA LAVORI PUBBLICI SRL 05095971007 Z45277AF9F

EDILPROGETTI SRL 01828701001 Z45277AF9F

FISIOSPORT ITALIA SRL 05713081007 Z462A05987

PICCHI SRL 08206970587 Z462AB80A7

ENGIE SERVIZI SPA 07149930583 Z472A52944

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 Z472AAEAE9
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AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z48270A559

ROCHI SAS 02809050103 Z492860E70

AUTOSPURGO DI PIETRO PAOLO DPTPLA61L22H501Y Z492894317

TIBERISAURO 00507340552 Z49289450D

G.E.R. SRL 11466641005 Z4A2953862

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z4A2953862

M SERVIZI SRL 12035141006 Z4B271B5BF

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z4C2A879BD

MFD IMPIANTI 13423011009 Z4D2978579

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z4E2820950

ROCHI SAS 02809050103 Z4E29293F5

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z4F28483F2

A.S.8 ANTINCENDIO E SICUREZZA SRL 08804781006 Z4F28ABC3A

NUOVO SISTINA SRL 12502131001 Z5028F5BEC

IDRO TERMO CONFORT BSCGRG67T03I754V Z5029183ED

MAF IMPIANTI S.A.S. DI LUCA MARCELLITTI E ANDREA FALASCA 09296261002 Z512858D36

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z512858D36

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z522A890ED

PICCHI SRL 08206970587 Z522AB21D7

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z5329118E2

SU SRL ALISEA 03369950245 Z552797DD0

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z5727F13E0

STIMER SRL 06604591005 Z59296DE1B

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z5B28FB13F

TOMEDIL SRL 05427860589 Z5C2601A36

M SERVIZI SRL 12035141006 Z5C2601A36

ELP EUROPEA LAVORI PUBBLICI SRL 05095971007 Z5C2601A36
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PAGLIARA ENZO PGLNZE63M13L074V Z5C291862E

NEGRO GIANCARLO NGRGCR59S21E815F Z5C291862E

TRASIMENO SISTEMI ANTINCENDIO SRL 03533490540 Z5D289458A

STEMA SERVIZI 13638081003 Z5D2A68A48

DE GIUSEPPE RAFFAELE SRLS 04856540754 Z5D2A87C5C

GESTIONE ORIZZONTI 00908900947 Z5E28B66F3

EDIL 3M SRL 13846081001 Z5E28BCAF5

ESSECI IMPIANTI SRL UNICO SOCIO 08812831009 Z5E2A878B5

IRC EDIZIONI SRL 02989441205 Z5F27F0171

PICCHI SRL 08206970587 Z6027F0E75

PICCHI SRL 08206970587 Z612646A96

TEATRO BRANCACCIO-VIOLA PRODUZIONI 10795011005 Z61296E043

RA.VA SRL 13005471001 Z612A87889

ROCHI SAS 02809050103 Z612AC82EE

TEATRO AMBRA JOVINELLI-OFFICINE CULTURALI SRL 11106911008 Z6328E9DEE

ACM SRL 06461421007 Z632A0DAEC

MAF IMPIANTI S.A.S. DI LUCA MARCELLITTI E ANDREA FALASCA 09296261002 Z632A46EAE

OLIVETTI 02298700010 Z641341759

ELBI S.P.A 00838770287 Z6429EDB63

NUOVO SISTINA SRL 12502131001 Z65296E05C

SCHIAPPI TIZIANO SCHTZN62D25G148Y Z66295AEB9

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 Z672A8E8F2

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 Z672A8E8F2

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z682A87B67

R.M.P. SALARI SRL 05102501003 Z69272C78A

VITTORIA ASSICURAZIONI -ASPEVI ROMA SRL 12717720150 Z6A2775596

RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. 03986581001 Z6B2749FAF
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PICCHI SRL 08206970587 Z6B29D708A

MAF IMPIANTI S.A.S. DI LUCA MARCELLITTI E ANDREA FALASCA 09296261002 Z6B2A4D6CE

ROCHI SAS 02809050103 Z6C29D0204

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z6C2AB124C

PICCHI SRL 08206970587 Z6C2AB124C

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 Z6D27F1000

ORBIS SERVIZI S.R.L. 04938241009 Z6D295F057

FUSCO SRL 04828011009 Z6E2764713

MFD IMPIANTI 13423011009 Z6F2953D74

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 Z702A1B13A

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z712A21195

TOBIA STEFANO DITTA INDIVIDUALE TBOSFN79P24H501A Z712A33F91

CAR TOOLS SRL 12624491002 Z72275C1D4

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C Z722918349

NATO DEFENSE COLLEGE 00748930153 Z73285EDA3

TEATRO OLIMPICO SPA 04881750584 Z7328AB34D

ROCHI SAS 02809050103 Z73291838E

TIBERISAURO 00507340552 Z7429EBE5D

BELLO FRANCESCO 02567130758 Z772797D2C

TOMEDIL SRL 05427860589 Z772797D2C

GIULIO ORRÙ 02135160923 Z772797D2C

C.R.E. S.R.L. 02172440600 Z772797D2C

NEW PROJECT 11849771008 Z772797D2C

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 Z772797D2C

MIRA COSTRUZIONI S.R.L. 05105091218 Z772797D2C

ARCHIMETRA SRLS 14354801004 Z772797D2C

GREEN PARK SRL 11151351001 Z772797D2C
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C.O.G.E.M.A. 2010 SRL 12615481004 Z772797D2C

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z772797D2C

IDRO TERMO CONFORT BSCGRG67T03I754V Z782A2AF5D

VERTEC SRL 13008381009 Z79291852C

LIGNICARBO TERMICA S.R.L. 00401010582 Z7A273B383

PICCHI SRL 08206970587 Z7B27645AD

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z7B27F09F8

PICCHI SRL 08206970587 Z7B28CB739

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 Z7B2A87C9A

EDIL 3M SRL 13846081001 Z7C275C09A

FT SRL 14737601006 Z7C280S1B7

CVM IL RUBINETTO S.R.L., 12658111005 Z7C280S1B7

VERTEC SRL 13008381009 Z7C280S1B7

EDIL 3M SRL 13846081001 Z7C280S1B7

TOBIA STEFANO DITTA INDIVIDUALE TBOSFN79P24H501A Z7C280S1B7

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q Z7C2A2AF76

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q Z7C2A2AF76

ECO IN SRL 06566891005 Z7F2A33D75

FACI DI CACACE E C. SNC 04310581006 Z8027F0860

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z802849804

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 Z8028D9A14

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z8029EBEA8

ISOMED SRL 04813921006 Z822646C9E

FUSCO SRL 04828011009 Z84291804B

A. D. MANAGEMENT S.A.S. DI CALDARULO ALESSANDRO & C. 06624760721 Z852A46F05

P.F.T. PALLADINO FABRIZIO PLLFRZ73E23H926J Z852A46F05

LORENZON MASSIMO LRNMSM64L11H199I Z852A46F05
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PROTEAM SRL 06162541004 Z872A2B368

IMQ SPA 12898410159 Z8828F5D4A

ITALIANA DESIGN 14268241008 Z8927959D3

STIMER SRL 06604591005 Z8927959D3

ASCENSORI RAM 02898350604 Z8927959D3

FUSCO SRL 04828011009 Z8927959D3

AGRITECNICA DI SACCHETTI CARLO E SERGIO SNC 03548221005 Z8927959D3

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z8927959D3

S.I.S.C.O. S.R.L. UNIPERSONALE 11160421001 Z8927959D3

NEW ALFATEL 2002 SRL 07235031007 Z8927959D3

SIMALIFT 09321941008 Z8927959D3

DEL BO ELEVATORI SRL 09885501008 Z8927959D3

PARENTI IMPIANTI 04449331000 Z8927959D3

A.C. ESSE SRL 05371121004 Z892A513D6

PRO.TECNOSERVICE SRL 03043500929 Z8A2894EBA

A.C. ESSE SRL 05371121004 Z8A294C931

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z8A295AE9F

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z8B275C1B4

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 Z8C278E7EB

DIDELMA SRL 08443931004 Z8D2764796

BLASI COSTRUZIONI SRL 03641281005 Z8D2764796

FABRIZI SERVICES SRL 02994270607 Z8D2764796

CAGIART SRLS 14650321004 Z8D2764796

DE NUNTIS COSTRUZIONI SRL 06896791008 Z8D2764796

AMBRA 83 01517161004 Z8E2601AF1

RDA DI D'ALCONZO ROBERTO DLCRRT73A24L259L Z8E2601AF1

PIANETA SERVIZI SRL 11227931000 Z8E2601AF1
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DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

ITALIA SOLUTIONS SRL 11324801007 Z8E2601AF1

HDS ROMA 09096911004 Z8E2601AF1

EURALES SRL 13718541009 Z8E2601AF1

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z8E2601AF1

CONSORZIO PROGEO 12826871001 Z8E2601AF1

TECNA SERVIZI INTEGRATI SRL 08576401007 Z8E2601AF1

ECO IN SRL 06566891005 Z8E2601AF1

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z8E28B73E3

C&C SERVICE SRL 09042691007 Z8E29182FD

IL PUNTO VERDE SNC DI FAMA' GIANCARLO E C. 04651551006 Z8E2978558

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z8E2978558

SM SERVIZI SRL 14050841007 Z8F279597B

C&C SERVICE SRL 09042691007 Z8F279597B

EUR TRASPORTI & SERVIZI SRL 13590571009 Z9028B746D

PICCHI SRL 08206970587 Z91297852C

ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE 04502791009 Z9129BEFA7

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 Z9229ED80A

STEMA SERVIZI 13638081003 Z922AD6AC8

STIMER SRL 06604591005 Z932772BB1

E-SERVIZI SPA 07590501008 Z951597252

GARDEN CARLO 2 13658201002 Z952A0DAAC

LUNGOMARE DI BARDANI GIOVANNI BRDGNN59B11L117L Z962820EFE

F.LLI TARQUINI OSVALDO E DANILO & C SNC 01189700667 Z9628951F6

FT SRL 14737601006 Z9628951F6

ALTRAFO SRL 01113730772 Z9628ABBC1

SCARDELLATO SRL 06311060583 Z962A2AF9B

QUARTA E VIVA 03297100756 Z9728B7555
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ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
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Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

MR SERVICE SRL 12479491008 Z97294C9C1

STEMA SERVIZI 13638081003 Z9729F91C6

EDIL 3M SRL 13846081001 Z982772D0A

ATTRUIA GIUSEPPE TTRGPP58H19I676O Z982772D0A

FONDAZIONE BIOPARCO DI ROMA 05384961008 Z9828367AD

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z992772E4A

VGR GROUP 14737611005 Z9A27A528B

EDIL.M.A.S. EDILIZIA MECCANICA ACQUEDOTTI STRADE 00928791003 Z9A27A528B

2R 02393840596 Z9A27A528B

VISART 05654341006 Z9A27A528B

NICOLÌ SPA 02629020757 Z9A27A528B

CVM IL RUBINETTO S.R.L., 12658111005 Z9A27A528B

ELISABETTA II SRL 09705391002 Z9A27A528B

CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI 11305951003 Z9A27A528B

TOBIA STEFANO DITTA INDIVIDUALE TBOSFN79P24H501A Z9A2950A4B

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z9B28B97BF

VIPA IMPIANTI 14401061008 Z9B2AE2B6B

STIMER SRL 06604591005 Z9C2874AF3

ROCHI SAS 02809050103 Z9D28B74FD

A.C. ESSE SRL 05371121004 Z9D2A27E82

FAZIO IMPIANTI 02896430838 Z9D2A87BF6

TERMOTECNICA IMPIANTI TECNOLOGICI 13271131008 Z9EZA1B0E1

THESI TECNOLOGIE SRL 04431051004 Z9F27F06ED

SAVENT 13246131000 Z9F29A56A6

CENTRO ROMANO DI FOTOGRAFIA E CINEMA 14329351002 Z9F2AD7FEF

VINCAL S.R.L. 06991810588 ZA029EDAE4

MIA SRL 10318381000 ZA12772D81
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Ufficio Amministrazione
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ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE 03792180980 ZA127F038B

AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. 06111530637 ZA12953C39

SAPIO LIFE SRL 02006400960 ZA4277AFBC

LUCIANO ISOLA & C. SAS 93020720756 ZA429B3C72

STE.NI. SRL 05215341008 ZA42A1B184

NEON TOMA ILLUMINAZIONE SRL 02507850754 ZA528DBD8B

AGRICOMAS SRL 03412240750 ZA528DBD8B

DE GIUSEPPE RAFFAELE SRLS 04856540754 ZA528DBD8B

LCA SECURITY SRL 13401481000 ZA62A059E9

STEMA SERVIZI 13638081003 ZA72A86625

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 ZA72A86625

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZA828ABCAF

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZA8295AEDD

VINCAL S.R.L. 06991810588 ZA9270A9EC

A.C. ESSE SRL 05371121004 ZA92A33EF9

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 ZAA2895273

EUROSISTEMI SRL 05762130580 ZAB29DADE9

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZAB2A0C912

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 ZAB2AD7C4E

STIMER SRL 06604591005 ZAC2601B2F

FERRARI &C 00906921002 ZAC2601B2F

CEBI 04319641009 ZAC2764623

DE.DA UFFICIO 11803631008 ZAC296DDED

STIMER SRL 06604591005 ZAC2AB1EA5

EDIL 3M SRL 13846081001 ZAD26BC7EC

ACM SRL 06461421007 ZAD2953C84

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 ZAE26469C5
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Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

ENGIE SERVIZI SPA 07149930583 ZAE28946C8

IOLI S.R.L. 06676221002 ZAF2867959

SFAP 00716000583 ZB029D7278

PICCHI SRL 08206970587 ZB02A68A1A

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 ZB1284987A

LADISA SRL 05282230720 ZB22A68AA4

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 ZB329C0A77

FT SRL 14737601006 ZB329C0A77

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZB32A0C944

PANTEL IMPIANTI SRL RZZSVT72B29G315Q ZB32A8E8D7

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZB42A33E04

GEOCOMPANY SRL 11310071003 ZB527F0212

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 ZB52817788

MF GROUP 02574090276 ZB529181BC

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZB5295AE72

FALEGNAMERIA F.LLI CAMBRIANI FRANCESCO E SAMUELE SNC 01542830433 ZB62646AF2

FALEGNAMERIA ARTIGIANA CECCHETTI ALBERTO 00704030428 ZB62646AF2

FALEGNAMERIA ARTIGIANA STERBINI 06943301009 ZB62646AF2

M SERVIZI SRL 12035141006 ZB62646AF2

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 ZB62646AF2

PICCHI SRL 08206970587 ZB62646AF2

STEMA SERVIZI 13638081003 ZB62646AF2

ECO IN SRL 06566891005 ZB62646AF2

PANATTA SRL 01823340433 ZB629EBE81

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 ZB727C5448

MIT SRL 03784551008 ZB7281E3EC

PICCHI SRL 08206970587 ZB82646B7C
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Ufficio Amministrazione

Sezione Acquisti

 

IMQ SPA 12898410159 ZB82894E61

RA.VA SRL 13005471001 ZB928A6EE8

FT SRL 14737601006 ZBA295382D

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZBC295AE5F

ROCHI SAS 02809050103 ZBD278E570

C.G.T. ELETTRONICA SPA 01668611005 ZBE264634C

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZBE264634C

M SERVIZI SRL 12035141006 ZBE264634C

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 ZBE264634C

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 ZBE264634C

SCHIAPPI TIZIANO SCHTZN62D25G148Y ZBF280502A

RG SERVIZI 14482081008 ZBF2805125

FLOORING DEI FRATELLI MESSINA SRL 01303130635 ZC02601AB1

DI MADERO & FIGLIE S.R.L. 07766950633 ZC02601AB1

GE.P.I.R. 07437040582 ZC02601AB1

COLACCHIO ANTONIO 03877600712 ZC02601AB1

STIMER SRL 06604591005 ZC02601AB1

DEL VECCHIO S.R.L. 06661380631 ZC02601AB1

A.C.S. ASCENSORI CONTROLLI SISTEMI S.R.L. 03922680586 ZC02601AB1

G.A.M. SERVIZI E FORNITURE 03028650731 ZC02601AB1

M.S.T. MANUTENZIONI & SERVIZI TECNICI 09187351003 ZC02601AB1

SERVIZI INTEGRATI 07988341009 ZC02601AB1

MOMA ELEVATORS SRL 06496521219 ZC02601AB1

SERVICE KEY S.P.A. 04766620282 ZC02601AB1

THYSSENKRUPP ELEVATOR ITALIA SPA 03702760962 ZC02601AB1

LA CASCINA GLOBAR SERVICE SRL 08590821008 ZC02601AB1

AG&CO S.R.L. 03863830281 ZC02601AB1
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AZ SERVICE L. SRL 13703461007 ZC02A5936A

TEATRO AMBRA JOVINELLI-OFFICINE CULTURALI SRL 11106911008 ZC4296E079

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 ZC52A4D68D

C&C SERVICE SRL 09042691007 ZC6280520D

DE.DA UFFICIO 11803631008 ZC62A46BF3

SM SERVIZI SRL 14050841007 ZC72A68A6B

E-SERVIZI SPA 07590501008 ZC92A68AF5

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 ZCA282086B

FUSCO SRL 04828011009 ZCB28ABB55

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 ZCB29C3FFF

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZCB2A87B9D

AIR CLIMA SYSTEM 03077830929 ZCD2A87C27

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 ZCE28678E1

PICCHI SRL 08206970587 ZCE2918683

EDIL 3M SRL 13846081001 ZCE296DD49

SPORTSTORE24 SRL 13044071002 ZCE29EBE1C

RAINBOW MAGILAND SRL 10918461004 ZCF2860574

STIMER SRL 06604591005 ZCF2894DB7

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZD12646966

AS ROMA 03294210582 ZD2294874C

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZD22953EA5

STIMER SRL 06604591005 ZD328050A7

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 ZD328208E2

ORBIS SERVIZI S.R.L. 04938241009 ZD3296E098

C&C SERVICE SRL 09042691007 ZD429EDB2E

ELETTROTECNICA MANGOGNA 05231620583 ZD52AE2D53

RA.VA SRL 13005471001 ZD62858CC8
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MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 ZD62953CC8

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZD729AFBC1

M SERVIZI SRL 12035141006 ZD82646C44

STARTED 83 SRL 03440090615 ZDA270AA62

RG SERVIZI 14482081008 ZDA270AA62

MIT GROUP 14408641000 ZDA270AA62

SORRENTI IMPIANTI SRL 04417260827 ZDA270AA62

SAFE S.R.L.S. 02293850562 ZDA270AA62

PA.ART SRL 01631870688 ZDA270AA62

TOBIA STEFANO DITTA INDIVIDUALE TBOSFN79P24H501A ZDA270AA62

GRAZIANO BELOGI SRL 00146420427 ZDA270AA62

C.E.A.T. CONSORZIO EDILE ARTIGIANO TONEZZA 01767950247 ZDA270AA62

FT SRL 14737601006 ZDA270AA62

RA.VA SRL 13005471001 ZDA2772C33

TOMEDIL SRL 05427860589 ZDC2601A65

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZDC2601A65

ELP EUROPEA LAVORI PUBBLICI SRL 05095971007 ZDC2601A65

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZDC2867AB1

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 ZDC2953E66

RMC PROGETTI ENERGETICI MDDRRT81E27B354M ZDD2797659

OFFICINA MECCANICA DI BRIGNONE ROBERTO 02408450811 ZDD2797659

TECHNOACQUE SRL 03209900723 ZDD2797659

LA VALLE VINCENZO 01682480833 ZDD2797659

PROTEAM SRL 06162541004 ZDD2797659

TEATRO SALA UMBERTO- OFFICINE DEL TEATRO ITALIANO OTI 13222401005 ZDE28D9119

CONTED SERVIZI SRL - GLOBAL SERVICE 11358491006 ZDF27F029B

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C ZE027AE9C6
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CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 ZE02849961

PICCHI SRL 08206970587 ZE02849961

IL PUNTO VERDE SNC DI FAMA' GIANCARLO E C. 04651551006 ZE029A5685

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZE1296DE7C

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 ZE1296DE7C

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 ZE129D70F8

GILARDONI SPA 00734000151 ZE129DAEBD

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C ZE129EBD59

YUMA DI ALESSIO BENEDETTI BND LSS 75D 22H ZE12A0C8EB

STEMA SERVIZI 13638081003 ZE12A877BD

VERTEC SRL 13008381009 ZE12A877BD

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 ZE12A877BD

FT SRL 14737601006 ZE12A877BD

TOBIA STEFANO DITTA INDIVIDUALE TBOSFN79P24H501A ZE12A877BD

CIRCOLO UFFICIALI DELLE FF.AA. 00439540584 ZE227F131A

FT SRL 14737601006 ZE228952D6

VERTEC SRL 13008381009 ZE228952D6

TOBIA STEFANO DITTA INDIVIDUALE TBOSFN79P24H501A ZE328DA127

EDILIZIA SD SRL 10626201007 ZE328DA127

S.S. LAZIO SPA 80109710584 ZE3293ED0B

OR.U.T. 00478460553 ZE3295FD84

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 ZE52A529B1

PICCHI SRL 08206970587 ZE727F0AA5

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 ZE728ABDFA

RG SERVIZI 14482081008 ZE72918277

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C ZE828208A9

ARIM 06463531001 ZE828C5138
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QUATTRO EMME S.C.A.R.L. 13272471007 ZE8294C909

MIT SRL 03784551008 ZE829EBE41

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZE829EBE41

EDIL BI SAS  DI MILANI DANILO E C. 00581140555 ZE928DC12A

TIBERISAURO 00507340552 ZE928DC12A

ECO IN SRL 06566891005 ZE929D702F

STEMA SERVIZI 13638081003 ZEA28AB9E2

EDIL 3M SRL 13846081001 ZEA28AB9E2

RG SERVIZI 14482081008 ZEA294CF75

AGOSTINELLI ARTE 06552801000 ZEAZA10A18

CIRCOLO UFFICIALI DELLE FF.AA. 00439540584 ZED2727671

CEBI 04319641009 ZED2A87808

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZEE2918169

MARINOZZI GIUSEPPE SRL MRNGPP47D30D042P ZEE2A46EE3

FIALCO SRL 06479630581 ZEF2953CA8

TOBIA STEFANO DITTA INDIVIDUALE TBOSFN79P24H501A ZEZZA33EA6

ROCHI SAS 02809050103 ZF0296DF96

TECNOPRAS S.R.L. 04104671005 ZF02A1B169

THE SPACE 01669640565 ZF227FB159

ORBIS SERVIZI S.R.L. 04938241009 ZF228F5B77

IL PUNTO VERDE SNC DI FAMA' GIANCARLO E C. 04651551006 ZF2294CFA7

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZF2295FDA3

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 ZF2296E020

ING.ANTONIO SALZA SLZNTN64A03A399U ZF22A8485B

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 ZF42646BF8

FT SRL 14737601006 ZF428367F6

EDIL 3M SRL 13846081001 ZF42A68AC8
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VIPA IMPIANTI 14401061008 ZF62A33D2D

VIPA IMPIANTI 14401061008 ZF72A8E88A

DE.DA UFFICIO 11803631008 ZF72AB8051

IOLI S.R.L. 06676221002 ZF82646A1B

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 ZF82646A1B

PICCHI SRL 08206970587 ZF82646A1B

S.S. LAZIO SPA 80109710584 ZF8293EDCD

ROCHI SAS 02809050103 ZF92953C69

OLIVETTI 02298700010 ZFA1BA7949

F.LLI TARQUINI OSVALDO E DANILO & C SNC 01189700667 ZFA29185A0

Ten.Col.com Massimo AGOSTA

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Pagina 42 di  42


